ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE ESMERALDA
CONCURSO PUBLICO N° 01/2024

EDITAL N° 16, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2025

O MUNICIPIO DE ESMERALDA, Pessoa Juridica de Direito Publico, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribui¢des legais, em razdo do Concurso Publico n® 01/2024, regido pelo
Edital n® 01/2024, de 05 de novembro de 2024, torna publico o presente Edital para divulgar e
comunicar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA DE TIiTULOS )
1.1. O Relatério de Notas Preliminares da Prova de Titulos encontra-se no Anexo Unico deste Edital.

2. VISTAS DO FORMULARIO ELETRONICO DE TITULOS

2.1. As vistas do Formulario Eletrbnico de Titulos estédo disponibilizadas no periodo de 03 a 05 de
fevereiro de 2025, na Area do Candidato do site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

3. RECURSOS

3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes as Notas Preliminares da Prova de
Titulos poderao fazé-lo no periodo de 04 e 06 de fevereiro de 2025, através do Formulario Eletrbnico
de Recursos disponibilizado na Area do Candidato, no site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

AILTON DE SA ROSA,
Prefeito Municipal de Esmeralda/RS.
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE ESMERALDA

CONCURSO PUBLICO N° 01/2024

Anexo Unico — Notas Preliminares da Prova de Titulos

Inscricéo

2314425
2312895
2314269
2306209
2314388

Inscricdo

2314294
2304520
2312056
2314291
2314048
2305892
2309449
2312175
2306903
2312199
2306630
2314387
2304825
2314539
2314440
2312619
2305790
2314360
2304851
2314277
2313406
2304462
2314348
2314091
2312670
2313920
2305650

Pedagogo - Areal e ll

Candidato(a)

Anelise Rodrigues De Sousa
Carla De Oliveira Soares
Laise Ziliotto Hoffmann
Marcia Ramcrappes
Sandra Daiane De Almeida Giacometti

Procurador

Candidato(a)

Amanda Porta
Angela Bomfoco De Almeida Boeira
Bruna Varaschin Do Prado
Camila Pereira Ajala
Daiane Rodrigues Zanotto
Debora Jordana Miranda De Araujo
Franciele Borges Butsch
Gabriele Andrighetti Lobo
Guilherme Bortolanza
Joel Avila De Freitas
Joshua Pinto Farias De Almeida
Larissa Maria Hoffmann Carneiro Teles
Leonardo Kurrle Alves
Leonardo Maschio Zambrzycki
Luiz Guilherme Pereira Maciel
Manuella Piardi Pacheco
Maria Luisa Paz De Mattos
Mariana Lisboa Rodrigues Teles Dias
Mariana Moreira Dos Santos
Murilo Maciel Da Silveira
Neimar Zamboni
Patrick Ferrao Custodio
Paulo Sergio Rodrigues Maciel Baldi
Sabrina Buselatto Mussatto
Saile Barbara Barreto Da Silva
Sandra Agosti
Suelen Cristiane De Almeida Orsi
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Nota da
Prova de Titulos
2,00
0,00
0,00
5,00
3,00

Nota da
Prova de Titulos
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
0,00
5,00
5,00
5,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
5,00
5,00
0,00
5,00
0,00
5,00
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Inscricdo

2314488
2314194
2313606

Inscricdo

2312105
2312446
2313999
2312038
2314071
2314378
2314041
2314289
2307470
2312590
2312747
2314232
2313854
2304730
2305825
2314230
2314161
2314404
2314006
2313751
2305536
2313258
2313276
2306635
2312018
2313390
2309081
2314283
2314453
2305688
2314181
2314409

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE ESMERALDA
CONCURSO PUBLICO N° 01/2024

Candidato(a)

Tulio Zanotto Bueno E Silva
Tulize Maria Borges Da Cunha
Vitoria De Souza Martins

Professor de Educagéao Infantil

Candidato(a)

Amanda Barboza Fachin
Ana Maria Moschen Lisboa

Ana Paula Pereira Faustino De Oliveira

Andriele Mignoni Vanin
Carla Alexandra Soares Da Silva
Claudia Lima Vieira
Cristiane Aparecida Toldo
Daiane Fernandes De Vargas
Elenise Nery De Vargas
Elisa Matias Marques
Elisiane De Fatima Silveira Mendes
Emanuely Da Silva Pedroso
Francieli De Fatima Castro Da Costa
Gabrielle Da Silva Santos
Geine Bone
Gleice Da Silva Dos Santos
Graziela Gobetti Ramos
Jaciane Maria Puntel
Janete De Fatima Carvalho Borges
Jessica Gasperin Pinto
Lucieli De Fatima Do Prado Lima
Marcia Regina Deifeld Ferreira
Maria Eduarda Maschio Zambrzycki
Patricia Zardo Rodrigues
Rafaela Andrighetti De Souza
Raquel Gobetti Ramos
Roselene Borges Da Silva
Selma Da Silveira
Simone Rodrigues Possamai
Suelen Leite Dutra
Vandreia Alves De Abreu
Viviane Ebertz Alves
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Nota da
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0,00
0,00
0,00

Nota da
Prova de Titulos

1,00
0,00
0,00
0,00
0,00
4,00
2,00
2,00
0,00
0,00
2,00
0,00
0,00
0,00
2,00
0,00
1,00
2,00
0,00
0,00
0,00
4,00
0,00
0,00
0,00
5,00
0,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE ESMERALDA
CONCURSO PUBLICO N° 01/2024

Professor de Ensino Fundamental Anos Finais - Area Il - Artes

- . Nota da
Inscricéo Candidato(a) Prova de Titulos
2305376 Elian Mendes Brehm 0,00
2314235 Fernanda Silva Da Silva 3,00
2313770 Gabriel Heinrick Da Silva Spina 3,00
2314343 Rafael Lisboa Grazziotin 0,00
2309255 Welton Slongo Pertili 0,00

Professor de Ensino Fundamental Anos Finais - Area Il - Ciéncias

- . Nota da
Inscricéo Candidato(a) Prova de Titulos
2306249 Andresa Vieira De Moraes 1,00
2313834 Mariana Da Costa Goulart 3,00
2311879 Suelem Helena Monteiro 2,00
2314170 Thais Borges Branco 0,00

Professor de Ensino Fundamental Anos Finais - Area Il - Geografia

- . Nota da
Inscricéo Candidato(a) Prova de Titulos
2313243 Camila Brusamarello Lunelli 0,00
2314019 Elaine Elisabete Joaquim Da Silva 0,00
2314172 Gislaine De Cassia Lisboa Kroessin 4,00
2307042 Joseane Carvalho Borges 3,00

Professor de Ensino Fundamental Anos Finais - Area Il - Inglés

- . Nota da
Inscricéo Candidato(a) Prova de Titulos
2313936 Aline Regina Lira 3,00
2312542 Eduardo Geremia 0,00
2314377 Marie Lisboa Pasa 0,00
2304525 Ramon Andrade De Castro 5,00

Professor de Ensino Fundamental Anos Finais - Area Il - Lingua Portuguesa

- . Nota da
Inscricdo Candidato(a) Prova de Titulos
2313040 Alessandra Goncalves Da Costa 0,00
2313731 Edson Luis Fabro Gasperin 0,00
2313290 Marli De Fatima Fabro Gasperin 0,00
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE ESMERALDA
CONCURSO PUBLICO N° 01/2024

Professor de Ensino Fundamental Anos Iniciais - Area |

Inscricéo

2305826
2313421
2314418
2314500
2312735
2305296
2313939
2313650
2304830
2310867
2312963
2305836
2314267
2313079
2308309
2304891
2314224
2310241
2313737
2313389
2313360
2307807
2313942
2313957
2313530
2313086
2314330

Candidato(a)
Andrieli Dal Agnol

Barbara Graziele Antunes Da Silva

Daniele Pereira Peterle
Deise Godoy Dall Agnol
Elenira Teixeira Silveira

Elisandra Carvalho Giordano

Elisdaiane Da Rosa Souza
Enerlete Do Nascimento
Giane Souza Do Amaral

Jaciane Galbim De Castilhos Cabral
Janaina Fatima De Oliveira Silveira

Jeonice Margques Guedes
Jessica Lima Teles
Joana Caroline Diniz

Katiane Rodrigues Pereira Dittadi

Larissa De Aguiar Maciel
Luciana Anastacio Cardoso
Marcela Moreira Gehlen
Marta Borges Gasperin
Niqueli De Candido Viacelli
Pamela Fernandes Da Silva
Rafaela Da Silva Lemos

Sara Jane Pereira Dos Santos

Simone Nadal
Solange Da Silva Fichel
Thalia Rodrigues Velho

Viviana Padilho De Oliveira
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3,00
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5,00
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